
Id: RKFUM-WOHZY-REYML-UDVKP-YDALQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR PR.0007.51.2011
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie Regulaminu Straży Miejskiej w Rudzie Śląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku 

z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123 poz. 779 z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Miasta w Rudzie Śląskiej 
uchwala: 

§ 1. Straż Miejska w Rudzie Śląskiej umiejscowiona jest w strukturze Urzędu Miasta Ruda Śląska na prawach 
wydziału. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 735/XXXIX/2005 Rady Miejskiej w Rudzie Śląskiej z dnia 11.04.2005 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Rudzie Śląskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

Jarosław Wieszołek


